DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOVA PERSPECTIVA PARA O
ESTÁGIO SUPERVISIONADO A PARTIR DA IMPLEMENTAÇÃO DO PROGRAMA
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de SAMUEL BATISTA LOPES, VALDECI
MESTRE DA SILVA JÚNIOR, JONAS MENDES DE FARIAS, JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA
DE ARAÚJO, SULENE SOARES DE ARAÚJO MAIA, foi publicado nos Anais VII ENID & V
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28723

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28723